（2）本次重组完成后核心人员的任职安排

根据《发行股份及支付现金购买资产协议》等资料，标的公司的核心人员主

要系目前管理层中的夏军、凌慧、何海江。

本次交易完成后，夏军将被委派担任标的公司董事。标的公司的管理层将由

董事会聘任。

为了保持创世纪核心经营管理团队的稳定性，本次交易完成后，标的公司核

心人员将与标的公司重新签署劳动合同，夏军、凌慧、何海江承诺，自本次交易

完成后在创世纪的任职期限不少于 60 个月。

（3）防止核心技术人员流失和技术失密的具体措施

①标的公司内部制度安排标的公司对于核心技术人员及中高层管理人员主

导的新产品、新技术、新工艺的研发、质量改善、管理提升等工作，实施项目奖

励（包括物质奖金和表彰），提高了这部分人员积极开拓、努力创新的积极性；

同时，对于核心技术人员及中高层管理人员实行外部培训与内部培训相结合的方

式，使得这部分人员专业技能和管理水平得以不断提升，从而获得更多成就感。

标的公司所有电脑均加装从厦门天锐科技有限公司购买的“绿盾软件”，此

19

加密软件使得所有人员的电脑需要外发文件或资料时，必须经过标的公司授权方

可外发，另外标的公司设有信息安全部，全面管理公司所有信息技术安全。

②对核心技术人员的股权激励及本次交易的奖励安排

标的公司 2015 年 4 月通过员工持股平台——深圳市创世纪投资中心（有限

合伙）对于公司核心技术人员及中高层管理人员实施了股权激励计划。公司核心

技术人员高银华、监事秦润停、高管罗育银等均系深圳市创世纪投资中心（有限

合伙）的有限合伙人，可以分享标的公司业绩快速增长的红利。

本次交易中，若标的公司补偿期间实际净利润总额超过承诺净利润总额，则

上市公司同意标的公司将超出部分的 30%以现金方式奖励给标的公司的核心人

员，其中包括核心技术人员。

标的公司通过上述安排和具体措施来防止核心技术人员流失和技术失密。

经核查，独立财务顾问认为：《发行股份及支付现金购买资产协议》中已经

对标的公司核心人员的任职做出了安排，创世纪管理层基本情况简介和防止核心

技术人员流失和技术失密的具体措施已经在重组报告书（草案）中进行了补充披

露。

8、请补充披露本次交易如配套融资成功的情况下，交易前后上市公司股本

结构的变化。

回复：已按要求在重组报告书“重大事项提示”、“第一节 本次交易概述”

之“五、本次重组对上市公司的影响”之“（二）本次发行前后公司股本结构变

化”中补充披露如下：

假定本次配套募集资金 15 亿元人民币全部募集到位，配套融资的认购价格

按照本次停牌前的收盘价格（37.48 元/股）计算，本公司交易前后的股权结构变

化如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

劲辉国际企业有限公司 103,500,000 45.35% 103,500,000 29.68%

20

东莞晨星实业投资有限公司 6,380,263 2.80% 6,380,263 1.83%

新余市嘉众实业投资有限公司 2,700,000 1.18% 2,700,000 0.77%

夏军 - - 38,163,419 10.94%

凌慧 - - 8,459,397 2.43%

何海江 - - 18,601,062 5.33%

创世纪投资 - - 7,233,746 2.07%

钱业银 - - 3,220,337 0.92%

贺洁 - - 2,415,254 0.69%

董玮 - - 2,415,254 0.69%

认购配套融资的其他投资者 - - 40,021,344 11.48%

其他股东 115,627,771 50.67% 115,627,771 33.16%

合计 228,208,034 100.00% 348,737,847 100.00%

考虑本次配套融资的情况下，本次交易完成后，劲辉国际企业有限公司（以

下简称“劲辉国际”）持有本公司股份占公司总股本比例将变更为 29.68%，仍为

本公司的控股股东；王九全先生通过持有劲辉国际 50%股权控制公司 29.68%的

股份，仍为公司实际控制人。

同时劲辉国际承诺本次股票复牌后十二个月内增持公司股票的金额不低于

人民币 2400 万元。增持价格假如按照本次停牌前的收盘价格 37.48 元/股和最低

的增持金额计算，增持数量为 640,342 股，占本次配套融资后股本总额的 0.18%。

本次增持行为的实施，有利于巩固上市公司控股股东劲辉国际和实际控制人王九

全先生的控股地位。

9、上市公司控股股东劲辉国际企业有限公司其在交易前 6 个月内存在卖出

公司股票的行为，请补充披露上市公司控股股东劲辉国际企业有限公司是否有

继续减持的计划，如有，请进行相应的风险提示。

回复：已按要求在重组报告书“重大风险提示”和“第十二节 风险因素”

之“一、与本次交易相关的风险”中补充披露如下：

上市公司的控股股东未来可能减持的风险补充披露如下：

公司控股股东劲辉国际因资金需求，在本次公司股票停牌前 6 个月内，存在

卖出公司股票的行为，并分别于 2015 年 2 月 10 日、2015 年 3 月 9 日履行了对

21

外公告义务，具体情况如下：